各 位

(訂正

当社は平成

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

なお、連結業績につきましては、

載の内容から変更はありません。

■訂正の内容

1. 特別損失の内容

減損損失

(訂正前

当第３四半期

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

ます。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

３四半期連結累計期間で合計

(訂正後

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

あります。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

当第３四半期連結累計期間で合計

訂正)「特別損失

当社は平成30年2月

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

なお、連結業績につきましては、

載の内容から変更はありません。

■訂正の内容

特別損失の内容

減損損失

訂正前)

当第３四半期連結期間において、

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

３四半期連結累計期間で合計

訂正後)

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

あります。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

当第３四半期連結累計期間で合計

特別損失(減損損失)

月13日に公表

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

なお、連結業績につきましては、

載の内容から変更はありません。

連結期間において、

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

３四半期連結累計期間で合計41億2

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

あります。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

当第３四半期連結累計期間で合計41

)の計上及び業績予想

公表した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

なお、連結業績につきましては、平成 30 年 2

連結期間において、海外子会社の建物等の一部

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

2百万円の特別損失を計上する見込であります。

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、

あります。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

41億2百万円の特別損失を計上する見込であります。

1

会 社

代 表 者

問 合 せ

業績予想の修正に

した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

2 月 13 日公表の「

記

海外子会社の建物等の一部

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、18 億

既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で 22 億

百万円の特別損失を計上する見込であります。

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、18億

あります。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で

百万円の特別損失を計上する見込であります。

会 社 名 田淵電機株式会社

代 表 者 名 取締役社長

（コード番号

問 合 せ 先 取締役

経営管理本部統括

（電話番号

の修正に関するお知らせ

した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

日公表の「平成30

海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の

億 4 百万円を特別損失として

億 5 百万円の

百万円の特別損失を計上する見込であります。

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

億8千2百万円

あります。既に同様の趣旨にて当第２四半期連結累計期間で22億2千万円

百万円の特別損失を計上する見込であります。

田淵電機株式会社

取締役社長  貝方士

（コード番号 6624

取締役 常務執行

経営管理本部統括

（電話番号 06-4807

関するお知らせ」の一部訂正について

した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

30 年 3 月期第 3

田淵電機㈱の共用資産

を特別損失として

の損失損失を計上しているため、当第

百万円の特別損失を計上する見込であります。

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

万円を特別損失として計上する見込で

万円の特別損失を計上しているため、

百万円の特別損失を計上する見込であります。

平成30年

田淵電機株式会社

貝方士 利浩

6624 東証第一部）

常務執行役員

経営管理本部統括 佐々野

4807-3500）

」の一部訂正について

した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

3四半期決算短信

共用資産等について、「固定

を特別損失として計上する見込で

損失を計上しているため、当第

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

を特別損失として計上する見込で

損失を計上しているため、

百万円の特別損失を計上する見込であります。

年 2月14日

東証第一部）

佐々野 雅雄

」の一部訂正について

した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

四半期決算短信」に記

について、「固定

する見込であり

損失を計上しているため、当第

当第３四半期連結期間において、海外子会社の建物等の一部及び田淵電機㈱の共用資産等について、「固定

を特別損失として計上する見込で

損失を計上しているため、

以 上